PORTARIA Nº 109/2019

Designa servidor  para  o  exercício  de
Direção de Escola.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, designa a servidora

Katiussa Tavares Zuliani, Supervisora do Ensino Pré Escolar, a responder pela direção da Escola

Municipal de Educação Infantil Recanto dos Sonhos, a contar de dezoito de fevereiro de dois mil e

dezenove.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, aos vinte e

dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove.

                                                    Matione Sonego
                          Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 22-02-2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Designa servidor para o exercício de Direção de Escola.
	Matione Sonego Prefeito Municipal